平成 31 年 2 月吉日

メンバー各位

    ＮＰＯ法人プロフェッショナル・バーテンダーズ機構

東北エリアマネージャー  寅谷 幹夫

広報部 副部長      伊藤 秀晃

ＰＢＯ東北エリア シェリー＆ベネンシアドール体験セミナーのご案内

謹啓 ＰＢＯ東北エリアの皆様方には、日頃からＰＢＯに対しての深いご理解とご協力

をいただきまして有難うございます。

 この度、シェリー委員会のご協力により 2003 年に最優秀ベネンシアドールを受賞し現在

は銀座・Bar de Ollaria 銀座店ご勤務の渡邊俊彦様においでいただき、シェリーの概要、試

験対策ガイダンス、テイスティング実践の解説、ベネンシアドールの実技セミナーを行いま

す。

シェリー資格称号認定試験にチャレンジしたいという方はもちろん、シェリーに興味が

ある方、試験は受けないけれど知識を深めたい方等々、広くご参加いただけるセミナーです。

東北地区で受講できるシェリー委員会協力による対策セミナーは貴重な機会です。皆様お

誘いあわせいただき、積極的なご参加をお待ちしております。

謹白

記

◇日 時          2019 年 4 月 7 日（日）  13：00～

◇会 場          The bar 佐藤

  岩手県盛岡市大町２－２－１６ au ショップ２Ｆ

ＴＥＬ ０１９－６５１－０７０１

◇会 費           3000 円（ビジター3500 円）

◇申し込み、お問い合わせ  The bar 1980   ＴＥＬ 018-896-5359

 申し込み締め切り     2019 年３月 24 日（日）

★懇親会       ご参加される方に後程詳細をご連絡させていただきます。

                  ご協力及び御協賛 ミリオン商事（株）様

                                                      シェリー委員会

＊ご注意

・シェリー資格称号認定試験についての詳細はシェリー委員会ホームページを

ご覧ください。http://sherry-japan.com/

・ベネンシアドール実技講習は、水を使って練習を行います。濡れてもよい服装、

着替えなどもご考慮いただきご参加ください。

http://sherry-japan.com/
http://sherry-japan.com/

2019 年 PBO 東北エリア

シェリー＆ベネンシアドール体験セミナー申込書

※3 月 24 日までの返信をお願い申し上げます

ＦＡＸ 018-896-5359  （The bar 1980）

氏名                    ◇懇親会   参加 / 不参加

勤務先名               /電話番号

氏名                    ◇懇親会   参加 / 不参加

勤務先名               /電話番号

氏名                    ◇懇親会   参加 / 不参加

勤務先名               /電話番号

氏名                    ◇懇親会   参加 / 不参加

勤務先名               /電話番号